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    1 JULIEN Etienne SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:02  17,63  567 FRA SEM >>>1

    2 BALLARD Gaetan US SAINT GILLES 00:34:32  17,37 1243256  679 FRA V1M >>>1

    3 PERRETANT Frederic NL 00:34:43  17,28  511 FRA V1M >> 2

    4 TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:35:29  16,91  693 FRA SEM >> 2

    5 BIGOT Brice SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:31  16,89 1544884  721 FRA ESM >>>1

    6 KRZYZAK Eric CS GARNISON RENNES 00:35:35  16,86 1430651  743 FRA V2M >>>1

    7 PINSARD Jean-yves ATHLETIC CLUB DE LA RANC 00:35:54  16,71 447222  731 FRA V1M >  3

    8 TURQUETY Guillaume S/L COMBOURG ATHLETISME 00:36:30  16,44 1788033  621 FRA V1M    4

    9 PASQUIER Jean-christophe RANCE JOGGING 00:36:33  16,42 1861785  689 FRA V1M    5

   10 CAUSSON Julien NL 00:36:43  16,34  545 FRA SEM >  3

   11 LEROUX Romuald ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:37:11  16,14 1470635  707 FRA V1M    6

   12 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:12  16,13 1742287  686 FRA V2M >> 2

   13 PASQUIER Frederic NL 00:37:15  16,11  672 FRA V1M    7

   14 LIMOU Anthony SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:15  16,11  566 FRA V1M    8

   15 GAIGNET Sebastien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:17  16,09  560 FRA V1M    9

   16 SIMONET Samuel S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:37:18  16,09 1755132  727 FRA V1M   10

   17 LE MARCHAND Corentin  * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:37:26  16,03 1792528  708 FRA SEM    4

   18 LHOMME Jean-marc SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:29  16,01 485622  681 FRA V2M >  3

   19 DUCLOUET Anthony NL 00:37:39  15,94  677 FRA SEM    5

   20 LEROY Christophe CJF SAINT-MALO 00:37:45  15,89 1301592  713 FRA V1M   11

   21 GAUTIER Nicolas S/L AC CESSON 00:38:09  15,73 1943728  574 FRA SEM    6

   22 BOHUON David SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:10  15,72 2056324  571 FRA SEM    7

   23 RENARD Jerome SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:11  15,71 1716775  685 FRA SEM    8

   24 LE MOUZER Christophe PLUMAUGAT ATHLETISME 00:38:14  15,69 1987040  577 FRA V1M   12

   25 LEBOUFFAN Julien LES GROS MOLLETS 00:38:21  15,65  584 FRA V1M   13

   26 PERREAULT Olivier NL 00:38:30  15,58  736 V2M    4

   27 RESSAF Merzouk SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:33  15,56 1517144  684 FRA V2M    5

   28 LE TREOU Thomas RANCE JOGGING 00:38:35  15,55  733 SEM    9

   29 GASLAIN Laurent NL 00:38:41  15,51  751 SEM   10

   30 MARTEL Clement CJF SAINT-MALO 00:38:45  15,48 1463002  622 FRA SEM   11

   31 EVENO Lionel SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:56  15,41 764410  569 FRA V2M    6

   32 LEBRUN Pascal LES GROS MOLLETS 00:39:05  15,35  583 FRA V1M   14

   33 ROY Benjamin COURIR A DOL 00:39:10  15,32  617 FRA SEM   12

   34 LE HEGARAT Yannick AC MINIAC-MORVAN 00:39:14  15,29 213059  715 FRA V1M   15

   35 BIANEIS Florian LES SPORTIFS MALOUINS 00:39:17  15,27  723 SEM   13

   36 DESQUESSES Mickael AC MINIAC-MORVAN 00:39:30  15,19  716 FRA SEM   14

   37 JAFFRE Pierrick RENNES TRIATHLON 00:39:30  15,19 FFTRI  730 V2M    7

   38 DESDEVISES Eric ATHLE PAYS DE FOUGERES * 00:39:32  15,18 489124  623 FRA V2M    8

   39 DAUGAN Lionel SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:39:36  15,15  644 FRA V1M   16

   40 ROME Rene-xavier NL 00:39:54  15,04  505 FRA SEM   15

   41 ALLAIN Yvon RANCE JOGGING 00:39:58  15,01  746 V3M >>>1

   42 DUBUISSERT Gilles NL 00:40:03  14,98  534 FRA V1M   17

   43 RACINNE Loic NL 00:40:06  14,96  669 FRA V3M >> 2

   44 LE JANNOU Flavie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:22  14,86 728567  603 FRA V1F >>>1

   45 DELACROIX Roger LES GROS MOLLETS 00:40:23  14,86  700 FRA V2M    9

   46 MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:26  14,84  565 FRA V1F >> 2

   47 DUCLOS Alystair LES GROS MOLLETS 00:40:30  14,81  589 FRA SEM   16

   48 ROUXEL Frederic NL 00:40:40  14,75  706 FRA V1M   18

   49 SAUNEUF Samuel LE PAYS MALOUIN 00:40:45  14,72  597 FRA SEM   17

   50 PHILIPPE Sebastien NL 00:40:46  14,72  510 FRA SEM   18
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   51 THOMAS Guy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:48  14,71 124500  602 FRA V2M   10

   52 DAVAL Cecile ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:49  14,70 1644228  605 FRA SEF >>>1

   53 HAQUIN Michel NL 00:40:56  14,66  674 FRA V2M   11

   54 MARTINEZ Sebastien US LIFFRE 00:41:06  14,60 1466017  555 FRA V1M   19

   55 CHALMEL Damien NL 00:41:26  14,48  543 FRA SEM   19

   56 CHEVALIER Dominique USA TRIATHLON 00:41:30  14,46 FFTRI  637 FRA V2M   12

   57 AVIGNON Hubert US LIFFRE 00:41:32  14,45 1865962  556 FRA V1M   20

   58 LEFEUVRE Davy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:41:34  14,43  606 FRA V1M   21

   59 MARTIN Vincent ASCS 00:41:37  14,42  744 V1M   22

   60 MARTEL Thierry LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:41:41  14,39  648 FRA V2M   13

   61 TAS Vincent CUG ATHLE 00:41:47  14,36  612 FRA V1M   23

   62 GAUTIER Alain LES GROS MOLLETS 00:41:50  14,34  698 FRA V2M   14

   63 LORGUEILLEUX Cedric CUG ATHLE 00:42:00  14,29  613 FRA SEM   20

   64 MAILLARD Sebastien NL 00:42:12  14,22  636 FRA SEM   21

   65 BOUBAYA Nordine NL 00:42:14  14,21  742 ESM >> 2

   66 CHAPELAIN Pascal NL 00:42:16  14,20  541 FRA V2M   15

   67 CLOLUS Denis LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:42:17  14,19  703 FRA V1M   24

   68 PUIG Emmanuel NL 00:42:19  14,18  508 FRA V1M   25

   69 LEMARECHAL Patrick SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:42:27  14,13  725 V3M >  3

   70 ALIX Aurelien ST GUINOUX DETENTE PASSI 00:42:31  14,11  563 FRA SEM   22

   71 CHAMIOT-PONCET Mael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:42:35  14,09  682 FRA SEM   23

   72 COS Martial ST GUINOUX DETENTE PASSI 00:42:46  14,03  573 FRA SEM   24

   73 ROCABOY Christian ST GUINOUX DETENTE PASSI 00:42:52  14,00  561 FRA V2M   16

   74 LEROY Patrice NL 00:42:53  13,99  521 FRA V1M   26

   75 BLOUET Laurent NL 00:42:55  13,98  678 FRA V2M   17

   76 SAGEAN Pascal RANCE JOGGING 00:42:59  13,96  646 FRA V1M   27

   77 CAHU Yoan LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:43:02  13,94  738 V1M   28

   78 FRITEAU Hadrien NL 00:43:07  13,92  675 FRA SEM   25

   79 POREE Julien NL 00:43:12  13,89  671 FRA CAM >>>1

   80 OHIER Jean-luc LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:43:20  13,85  595 FRA V3M    4

   81 THIBAULT Stephane NL 00:43:20  13,85  501 FRA V1M   29

   82 BALCOU Denis NL 00:43:23  13,83  732 V3M    5

   83 GUENGANT Yann AC MINIAC-MORVAN 00:43:25  13,82  630 FRA V1M   30

   84 ROBINAULT Sebastien COURIR A DOL 00:43:27  13,81  619 FRA V1M   31

   85 MARIETTE Yannick NL 00:43:31  13,79  515 FRA V2M   18

   86 LAIR Laurence CJF SAINT-MALO 00:43:35  13,77 468233  639 FRA V2F >>>1

   87 TEXIER Gaetan NL 00:43:40  13,74  502 FRA SEM   26

   88 FOUERE David NL 00:43:53  13,67  532 FRA V1M   32

   89 CHAPPE David NL 00:44:02  13,63  760 SEM   27

   90 PAIN Michel NL 00:44:05  13,61  728 V3M    6

   91 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 00:44:13  13,57  572 FRA V3M    7

   92 GARNIER Jean-francois DINARD JOGGING 00:44:17  13,55  610 FRA V1M   33

   93 GUINEBAULT Thierry RANCE JOGGING 00:44:19  13,54  691 FRA V1M   34

   94 RIVOALLAN Mickael AC MINIAC-MORVAN 00:44:21  13,53  714 FRA V2M   19

   95 SIMON Pierrick JOG LOISIRS COMBOURG 00:44:24  13,51  600 FRA V2M   20

   96 POIRIER David LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:50  13,38  590 FRA V1M   35

   97 HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:44:54  13,36  696 FRA V1F >  3

   98 HUET Pascal LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:55  13,36  702 FRA V2M   21

   99 ROUXEL Yann NL 00:44:59  13,34  666 FRA V2M   22

  100 JOURDAN Bernard DINARD JOGGING 00:45:11  13,28  608 FRA V4M >>>1
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  101 ROBINET Nicolas NL 00:45:19  13,24  506 FRA SEM   28

  102 PITOIS Pierrick COURIR A DOL 00:45:22  13,23  710 FRA V3M    8

  103 LARCHER Yoann LES GROS MOLLETS 00:45:32  13,18  757 V1M   36

  104 ROME Serge LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:45:35  13,16  748 V3M    9

  105 LOISEL Mickael NL 00:45:36  13,16  673 FRA SEM   29

  106 CADRO David NL 00:45:38  13,15  546 FRA V1M   37

  107 BEURRIER Mikael NL 00:45:39  13,14  550 FRA V1M   38

  108 DELAMAIRE Anthony LES SPORTIFS MALOUINS 00:45:43  13,12  582 FRA SEM   30

  109 SARCIAUX Jerome NL 00:46:02  13,03  503 FRA V1M   39

  110 DESRAIS Igor ST GUINOUX DETENTE PASSI 00:46:05  13,02  562 FRA SEM   31

  111 CHAPON Yvonnick NL 00:46:16  12,97  749 V1M   40

  112 LAFFICHER Sebastien LES GROS MOLLETS 00:46:16  12,97  585 FRA V1M   41

  113 SORRE Lionel LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:46:20  12,95  756 V1M   42

  114 BELHOTE Anthony MONTREUIL SUR ILLE VTT 00:46:31  12,90  580 FRA V1M   43

  115 HERVOT Frederic AC MINIAC-MORVAN 00:46:35  12,88  726 V1M   44

  116 MOUAZE Patricia NL 00:46:41  12,85  755 SEF >> 2

  117 CHEREL Jerome NL 00:46:44  12,84  540 FRA V1M   45

  118 SAMSON Jean-claude NL 00:46:49  12,82  504 FRA V2M   23

  119 PLIHON Yoann JOG DETENTE NONAISIENNE 00:46:52  12,80  599 FRA SEM   32

  120 VIDON Etienne NL 00:46:58  12,78  759 V2M   24

  121 LOUET Anita NL 00:46:59  12,77  519 FRA SEF >  3

  122 DESNOT Yannick NL 00:47:00  12,77  535 FRA V4M >> 2

  123 MADIOT Alexandra NL 00:47:01  12,76  518 FRA SEF    4

  124 MADIOT Jean-christophe NL 00:47:02  12,76  517 FRA V1M   46

  125 DUGUEPEROUX Aurore AC MINIAC-MORVAN 00:47:05  12,74  717 FRA V1F    4

  126 ROULAND Cyrille SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:47:09  12,73  683 FRA V2M   25

  127 BRIARD Charlene NL 00:47:11  12,72  547 FRA SEF    5

  128 LE GUENNEC Pascal NL 00:47:11  12,72  524 FRA V1M   47

  129 DENOUAL Patrice AC MINIAC-MORVAN 00:47:22  12,67  722 V1M   48

  130 LESNE Jean-francois NL 00:47:23  12,66  745 V3M   10

  131 AYRAL Alexia AC MINIAC-MORVAN 00:47:26  12,65  634 FRA V1F    5

  132 MORIN Dominique LES GROS MOLLETS 00:47:27  12,64  695 FRA V1M   49

  133 DUPONT Mickael NL 00:47:27  12,64  676 FRA V1M   50

  134 DOSSET Morgan NL 00:47:37  12,60  734 V1F    6

  135 MIGUEL Alexandre AC MINIAC-MORVAN 00:47:43  12,57  629 FRA ESM >  3

  136 ARCHENOUL Raphael LES BONS PIEDS 00:47:44  12,57  596 FRA V1M   51

  137 GAUTIER Laetitia LES GROS MOLLETS 00:47:44  12,57  697 FRA V1F    7

  138 FOSSARD Pierre LES GROS MOLLETS 00:47:45  12,57  588 FRA SEM   33

  139 DOSSET Guenael NL 00:47:47  12,56  735 V1M   52

  140 HERVE Stephane SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:47:50  12,54 1844551  568 FRA V2M   26

  141 POIRIER Patrick LES GROS MOLLETS 00:47:55  12,52  694 FRA V2M   27

  142 GOUDE Alain NL 00:47:56  12,52  750 V2M   28

  143 SAUVAGE Sylvain ADL LES ROZEENS 00:48:00  12,50  628 FRA V1M   53

  144 DERRIEN Elodie PLUGUFFAN FOOTING 00:48:02  12,49  578 FRA SEF    6

  145 ROUAULT Chantal NL 00:48:07  12,47  667 FRA V3F >>>1

  146 LAUNAY Guillaume NL 00:48:18  12,42  758 SEM   34

  147 PEUVREL Didier A CHACUN SON RYTHME 00:48:21  12,41  654 FRA V1M   54

  148 COLLIN Arnaud A CHACUN SON RYTHME 00:48:28  12,38  660 FRA V1M   55

  149 MICHEL Christian A CHACUN SON RYTHME 00:48:29  12,38  718 FRA V2M   29

  150 FROGE Eric JOG DETENTE NONAISIENNE 00:48:29  12,38  598 FRA V2M   30
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  151 GARNIER Valerie DINARD JOGGING 00:48:38  12,34  609 FRA V1F    8

  152 FAISANT Alain         * RANCE JOGGING 00:48:41  12,32 289756  692 FRA V3M   11

  153 DURAND Adrien NL 00:48:44  12,31  761 SEM   35

  154 DUFRESNE Jerome SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:49:17  12,17  570 FRA V1M   56

  155 COUTO Carlos SAINT MELOIR TOUT COURT 00:49:20  12,16  558 FRA V2M   31

  156 SIMON Laetitia COURIR A DOL 00:49:28  12,13  752 SEF    7

  157 ROUAULT Louis NL 00:49:30  12,12  668 FRA V3M   12

  158 BIOT Jean-michel ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:49:32  12,11  607 FRA V2M   32

  159 LE CASTREC Remy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:49:38  12,09 474785  604 FRA V3M   13

  160 GONNIDEC Fabrice NL 00:49:52  12,03  531 FRA V1M   57

  161 JULIEN Jean-yves NL 00:50:04  11,98  641 FRA V4M >  3

  162 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:50:07  11,97  720 V2M   33

  163 TUPIN Gregory ADL LES ROZEENS 00:50:10  11,96  626 FRA SEM   36

  164 RIVIERE Marie-cecile COURIR EN BAIE PONTORSON 00:50:28  11,89 1759077  614 FRA V2F >> 2

  165 VIVIEN Christian A CHACUN SON RYTHME 00:50:30  11,88  650 FRA V3M   14

  166 FOUERE Beatrice COURIR A TINTENIAC QUEBR 00:50:31  11,88  616 FRA V1F    9

  167 ROUX Sylvie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:50:33  11,87  564 FRA V2F >  3

  168 YVINOU Carole ADL LES ROZEENS 00:50:37  11,85  625 FRA V2F    4

  169 HERY Sylvie LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:50:37  11,85  592 FRA V2F    5

  170 PONGERARD Michel NL 00:50:39  11,85  509 FRA V5M >>>1

  171 RENOULT Arnaud LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:50:42  11,83  754 V1M   58

  172 LAFAIX Jonathan NL 00:50:46  11,82  526 FRA SEM   37

  173 REVAULT Franck NL 00:50:47  11,81  507 FRA V1M   59

  174 DESNOES Damien NL 00:50:47  11,81  536 FRA SEM   38

  175 LEMARECHAL Manon SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:51:01  11,76  724 ESF >>>1

  176 DULYSE Xavier TRIATHLON COTE D EMERAUD 00:51:12  11,72 A67218C  557 FRA V1M   60

  177 FAUVEL Philippe NL 00:51:19  11,69  533 FRA SEM   39

  178 SALMON Norbert ADVEVAN SPORT NATURE 00:51:22  11,68  624 FRA SEM   40

  179 JAN Gerard COURIR A DOL 00:51:28  11,66  711 FRA V3M   15

  180 PITOIS Jerome LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:51:35  11,63  704 FRA V1M   61

  181 DEPERSIN Laurent NL 00:51:38  11,62  537 FRA V1M   62

  182 OURSELIN Denis A CHACUN SON RYTHME 00:51:41  11,61  655 FRA V2M   34

  183 BOUBAYA Regis NL 00:51:55  11,56  741 V2M   35

  184 CHAPELAIN Gwenaelle NL 00:51:59  11,54  542 FRA V1F   10

  185 BARRE Monique RANCE JOGGING 00:52:09  11,51 1771266  576 FRA V2F    6

  186 FERMI Vincent NL 00:52:12  11,49  737 V1M   63

  187 DELACOTTE Philippe RENNES RUNNING 00:52:19  11,47  575 FRA V3M   16

  188 ARNOULT Christophe SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:43  11,38  747 V2M   36

  189 POLIGNE Marie-christin* RANCE JOGGING 00:52:47  11,37 1788162  688 FRA V2F    7

  190 GUERIN Kevin NL 00:52:52  11,35  530 FRA SEM   41

  191 GOUSSE Emeline LES GROS MOLLETS 00:52:54  11,34  587 FRA SEF    8

  192 BAZILLE Joseph NL 00:52:59  11,32  552 FRA V1M   64

  193 COROLLER Cedric NL 00:53:08  11,29  753 SEM   42

  194 LOHIER Sylvain NL 00:53:13  11,27  520 FRA V1M   65

  195 DELAMOTTE Lionel NL 00:53:29  11,22  642 FRA V1M   66

  196 LAFFICHER Stephanie LES GROS MOLLETS 00:53:43  11,17  586 FRA V1F   11

  197 BOUCHER Fabien NL 00:53:47  11,16  548 FRA SEM   43

  198 CORRE Catherine NL 00:53:51  11,14  539 FRA SEF    9

  199 JOUNEAU Luc NL 00:53:53  11,14  527 FRA V3M   17

  200 LE MOUZER Celine ORANGE BLEUE 00:53:56  11,12  579 FRA SEF   10
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  201 ROSE Christine COURIR A DOL 00:54:07  11,09  618 FRA V2F    8

  202 RENARD Carole A CHACUN SON RYTHME 00:54:09  11,08  651 FRA V2F    9

  203 PITOIS Annick COURIR A DOL 00:54:10  11,08  709 FRA V2F   10

  204 TAILLEBOIS Yoann NL 00:54:19  11,05  665 FRA SEM   44

  205 CHEVESTRIER Sylvie AC MINIAC-MORVAN 00:54:23  11,03  633 FRA V1F   12

  206 BOCHER Florestan LES GROS MOLLETS 00:54:28  11,02  647 FRA ESM    4

  207 VIGOUR Anthony NL 00:54:39  10,98  664 FRA SEM   45

  208 PEPIN Marina NL 00:54:51  10,94  512 FRA SEF   11

  209 LEJART Yannick LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:57  10,92  611 FRA V2M   37

  210 MOLLIEN Gilles SAINT MALO RUNNING 00:55:01  10,91  645 FRA V3M   18

  211 MEURY Isabelle COURIR A DOL 00:55:08  10,88  620 FRA V2F   11

  212 PAIN Soizic NL 00:55:18  10,85  729 SEF   12

  213 RACHINEL Jean-marie SAINT MELOIR TOUT COURT 00:55:19  10,85  643 FRA V2M   38

  214 CORVAISIER Rene A CHACUN SON RYTHME 00:55:24  10,83  659 FRA V3M   19

  215 COREAU Laurence A CHACUN SON RYTHME 00:55:27  10,82  719 FRA V2F   12

  216 LE FUSTEC Gilles A CHACUN SON RYTHME 00:55:35  10,79  657 FRA V2M   39

  217 DECKER Jeremie NL 00:55:39  10,78  538 FRA SEM   46

  218 BLANCHARD Tanguy COURIR EN BAIE PONTORSON 00:55:41  10,78 1759074  615 FRA V1M   67

  219 AUDRAIN Yann NL 00:55:47  10,76  554 FRA V1M   68

  220 LEBLAY Tiphaine NL 00:55:49  10,75  522 FRA SEF   13

  221 BOIVIN Pierrick NL 00:55:52  10,74  549 FRA V2M   40

  222 PIEDEVACHE Aurore A CHACUN SON RYTHME 00:55:57  10,72  653 FRA SEF   14

  223 BAISBLE Valentin A CHACUN SON RYTHME 00:56:00  10,71  663 FRA SEM   47

  224 COINDRE Sonia A CHACUN SON RYTHME 00:56:10  10,68  661 FRA V1F   13

  225 BENOIST Pascal A CHACUN SON RYTHME 00:56:11  10,68  662 FRA SEM   48

  226 CHARUEL Annie COURIR A DOL 00:56:29  10,62  712 FRA V2F   13

  227 HAMELIN Bernadette LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:56:47  10,57  593 FRA V3F >> 2

  228 MAIGNAN Julie NL 00:57:30  10,43  516 FRA SEF   15

  229 LETANOUX Andre A CHACUN SON RYTHME 00:57:50  10,37  656 FRA V3M   20

  230 DORY Jean A CHACUN SON RYTHME 00:57:52  10,37  658 FRA V3M   21

  231 DESLOGES Philippe LES GROS MOLLETS 00:58:01  10,34  699 FRA V2M   41

  232 BARRY Joel NL 00:58:26  10,27  553 FRA V2M   42

  233 BELLEC Loic SAINT MELOIR TOUT COURT 00:58:44  10,22  559 FRA V2M   43

  234 BOCHER Laurence LES GROS MOLLETS 00:58:50  10,20  701 FRA V2F   14

  235 LAVOUE Valerie NL 00:58:53  10,19  525 FRA V2F   15

  236 DUCLOS Katia COURIR A DOL 00:58:56  10,18  638 FRA V1F   14

  237 TAILLANDIER Colette LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:59:27  10,09  740 V3F >  3

  238 TAILLANDIER Michel LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:59:31  10,08  739 V3M   22

  239 HOMO Madeleine RANCE JOGGING 00:59:37  10,06  690 FRA V4F >>>1

  240 LEFORT Laetitia AC MINIAC-MORVAN 00:59:52  10,02  581 FRA V1F   15

  241 GAUDIN Aurore AC MINIAC-MORVAN 00:59:54  10,02  631 FRA SEF   16

  242 TUPIN Celine ADL LES ROZEENS 01:00:14  09,96  627 FRA SEF   17

  243 PRODHOMME Anthony LES DEFOULES DE ST JOUAN 01:02:41  09,57  594 FRA V1M   69

  244 GUIDA Claudie NL 01:04:09  09,35  529 FRA V1F   16

  245 CLOLUS Marcel JOG DETENTE NONAISIENNE 01:04:32  09,30  705 FRA V4M    4

  246 LE GOUGUEC Laurent TREGUEUX ATHLETISME 01:04:40  09,28 213259  680 FRA V2M   44

  247 FOULON Patrick LES DEFOULES DE ST JOUAN 01:07:32  08,88  591 FRA V3M   23

  248 BLOUET Josette ADL LES ROZEENS 01:09:37  08,62  640 FRA V4F >> 2

  249 CENIER Morgann NL 01:19:55  07,51  544 FRA SEF   18

  250 ROUAULT Estelle JOG LOISIRS COMBOURG 01:20:02  07,50  601 FRA V1F   17

Total liste = 250
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

CADETS

   79 POREE Julien NL 00:43:12  13,89  671 FRA CAM >>>1

CADETTES

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

    5 BIGOT Brice SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:31  16,89 1544884  721 FRA ESM >>>1

   65 BOUBAYA Nordine NL 00:42:14  14,21  742 ESM >> 2

  135 MIGUEL Alexandre AC MINIAC-MORVAN 00:47:43  12,57  629 FRA ESM >  3

ESPOIRS (FEMININ)

  175 LEMARECHAL Manon SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:51:01  11,76  724 ESF >>>1

SENIORS (MASCULIN)

    1 JULIEN Etienne SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:02  17,63  567 FRA SEM >>>1

    4 TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:35:29  16,91  693 FRA SEM >> 2

   10 CAUSSON Julien NL 00:36:43  16,34  545 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   52 DAVAL Cecile ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:49  14,70 1644228  605 FRA SEF >>>1

  116 MOUAZE Patricia NL 00:46:41  12,85  755 SEF >> 2

  121 LOUET Anita NL 00:46:59  12,77  519 FRA SEF >  3

VETERANS 1 (MASCULIN)

    2 BALLARD Gaetan US SAINT GILLES 00:34:32  17,37 1243256  679 FRA V1M >>>1

    3 PERRETANT Frederic NL 00:34:43  17,28  511 FRA V1M >> 2

    7 PINSARD Jean-yves ATHLETIC CLUB DE LA RANC 00:35:54  16,71 447222  731 FRA V1M >  3

VETERANES 1 (FEMININ)

   44 LE JANNOU Flavie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:22  14,86 728567  603 FRA V1F >>>1

   46 MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:26  14,84  565 FRA V1F >> 2

   97 HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:44:54  13,36  696 FRA V1F >  3

VETERANS 2 (MASCULIN)

    6 KRZYZAK Eric CS GARNISON RENNES 00:35:35  16,86 1430651  743 FRA V2M >>>1

   12 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:12  16,13 1742287  686 FRA V2M >> 2

   18 LHOMME Jean-marc SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:29  16,01 485622  681 FRA V2M >  3
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

VETERANES 2 (FEMININ)

   86 LAIR Laurence CJF SAINT-MALO 00:43:35  13,77 468233  639 FRA V2F >>>1

  164 RIVIERE Marie-cecile COURIR EN BAIE PONTORSON 00:50:28  11,89 1759077  614 FRA V2F >> 2

  167 ROUX Sylvie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:50:33  11,87  564 FRA V2F >  3

VETERANS 3 (MASCULIN)

   41 ALLAIN Yvon RANCE JOGGING 00:39:58  15,01  746 V3M >>>1

   43 RACINNE Loic NL 00:40:06  14,96  669 FRA V3M >> 2

   69 LEMARECHAL Patrick SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:42:27  14,13  725 V3M >  3

VETERANES 3 (FEMININ)

  145 ROUAULT Chantal NL 00:48:07  12,47  667 FRA V3F >>>1

  227 HAMELIN Bernadette LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:56:47  10,57  593 FRA V3F >> 2

  237 TAILLANDIER Colette LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:59:27  10,09  740 V3F >  3

VETERANS 4 (MASCULIN)

  100 JOURDAN Bernard DINARD JOGGING 00:45:11  13,28  608 FRA V4M >>>1

  122 DESNOT Yannick NL 00:47:00  12,77  535 FRA V4M >> 2

  161 JULIEN Jean-yves NL 00:50:04  11,98  641 FRA V4M >  3

VETERANES 4 (FEMININ)

  239 HOMO Madeleine RANCE JOGGING 00:59:37  10,06  690 FRA V4F >>>1

  248 BLOUET Josette ADL LES ROZEENS 01:09:37  08,62  640 FRA V4F >> 2

VETERANS 5 (MASCULIN)

  170 PONGERARD Michel NL 00:50:39  11,85  509 FRA V5M >>>1

VETERANES 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie



© ROADWIN

2014.4.18.0

18/03/2018 21:37
16ÈME FOULÉE ROZÉENNE - 10KM

ADL LES ROZEENS

10000 Mètres

TOP PODIUM  -CAT=M-MASCULIN -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-JULIEN Etienne SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:02  17,63  567 FRA SEM >>>1

    2 02-BALLARD Gaetan US SAINT GILLES 00:34:32  17,37 1243256  679 FRA V1M >>>1

    3 03-PERRETANT Frederic NL 00:34:43  17,28  511 FRA V1M >> 2

    4 04-TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:35:29  16,91  693 FRA SEM >> 2

    5 05-BIGOT Brice SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:31  16,89 1544884  721 FRA ESM >>>1

    6 06-KRZYZAK Eric CS GARNISON RENNES 00:35:35  16,86 1430651  743 FRA V2M >>>1

    7 07-PINSARD Jean-yves ATHLETIC CLUB DE LA RANC 00:35:54  16,71 447222  731 FRA V1M >  3

    8 08-TURQUETY Guillaume S/L COMBOURG ATHLETISME 00:36:30  16,44 1788033  621 FRA V1M    4

    9 09-PASQUIER Jean-christo RANCE JOGGING 00:36:33  16,42 1861785  689 FRA V1M    5

   10 10-CAUSSON Julien NL 00:36:43  16,34  545 FRA SEM >  3

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   44 01-LE JANNOU Flavie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:22  14,86 728567  603 FRA V1F >>>1

   46 02-MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:26  14,84  565 FRA V1F >> 2

   52 03-DAVAL Cecile ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:49  14,70 1644228  605 FRA SEF >>>1

   86 04-LAIR Laurence CJF SAINT-MALO 00:43:35  13,77 468233  639 FRA V2F >>>1

   97 05-HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:44:54  13,36  696 FRA V1F >  3

  116 06-MOUAZE Patricia NL 00:46:41  12,85  755 SEF >> 2

  121 07-LOUET Anita NL 00:46:59  12,77  519 FRA SEF >  3

  123 08-MADIOT Alexandra NL 00:47:01  12,76  518 FRA SEF    4

  125 09-DUGUEPEROUX Aurore AC MINIAC-MORVAN 00:47:05  12,74  717 FRA V1F    4

  127 10-BRIARD Charlene NL 00:47:11  12,72  547 FRA SEF    5

Total liste = 10
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EQ  -COUR= 5 -CAT=(*** *** *** *** ***) -LIC=* -MOD=Plc -MULTIeq=Non Page  1

 1  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 47

 2  -LES GROS MOLLETS              Points = 153

 3  -ENTENTE ATHLETIQUE SAINT      Points = 175

 4  -RANCE JOGGING                 Points = 247

 5  -AC MINIAC-MORVAN              Points = 362

 6  -LE LIEVRE ET LA TORTUE        Points = 421

 7  -COURIR A DOL                  Points = 554

 8  -LES DEFOULES DE ST JOUAN      Points = 614

 9  -A CHACUN SON RYTHME           Points = 791

 10 -SAINT MELOIR TOUT COURT       Points = 860

 11 -ADL LES ROZEENS               Points = 878

1 - SAINT MALO SPORTS LOISIR     Points =  47
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 JULIEN Etienne SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:02  17,63  567 FRA SEM >>>1

    5 BIGOT Brice SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:31  16,89 1544884  721 FRA ESM >>>1

   12 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:12  16,13 1742287  686 FRA V2M >> 2

   14 LIMOU Anthony SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:15  16,11  566 FRA V1M    8

   15 GAIGNET Sebastien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:17  16,09  560 FRA V1M    9

2 - LES GROS MOLLETS     Points =  153
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    4 TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:35:29  16,91  693 FRA SEM >> 2

   25 LEBOUFFAN Julien LES GROS MOLLETS 00:38:21  15,65  584 FRA V1M   13

   32 LEBRUN Pascal LES GROS MOLLETS 00:39:05  15,35  583 FRA V1M   14

   45 DELACROIX Roger LES GROS MOLLETS 00:40:23  14,86  700 FRA V2M    9

   47 DUCLOS Alystair LES GROS MOLLETS 00:40:30  14,81  589 FRA SEM   16

3 - ENTENTE ATHLETIQUE SAINT     Points =  175
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   11 LEROUX Romuald ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:37:11  16,14 1470635  707 FRA V1M    6

   17 LE MARCHAND Corentin  * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:37:26  16,03 1792528  708 FRA SEM    4

   44 LE JANNOU Flavie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:22  14,86 728567  603 FRA V1F >>>1

   51 THOMAS Guy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:48  14,71 124500  602 FRA V2M   10

   52 DAVAL Cecile ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:49  14,70 1644228  605 FRA SEF >>>1

4 - RANCE JOGGING     Points =  247
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    9 PASQUIER Jean-christophe RANCE JOGGING 00:36:33  16,42 1861785  689 FRA V1M    5

   28 LE TREOU Thomas RANCE JOGGING 00:38:35  15,55  733 SEM    9

   41 ALLAIN Yvon RANCE JOGGING 00:39:58  15,01  746 V3M >>>1

   76 SAGEAN Pascal RANCE JOGGING 00:42:59  13,96  646 FRA V1M   27

   93 GUINEBAULT Thierry RANCE JOGGING 00:44:19  13,54  691 FRA V1M   34

5 - AC MINIAC-MORVAN     Points =  362
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   34 LE HEGARAT Yannick AC MINIAC-MORVAN 00:39:14  15,29 213059  715 FRA V1M   15

   36 DESQUESSES Mickael AC MINIAC-MORVAN 00:39:30  15,19  716 FRA SEM   14

   83 GUENGANT Yann AC MINIAC-MORVAN 00:43:25  13,82  630 FRA V1M   30

   94 RIVOALLAN Mickael AC MINIAC-MORVAN 00:44:21  13,53  714 FRA V2M   19

  115 HERVOT Frederic AC MINIAC-MORVAN 00:46:35  12,88  726 V1M   44
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6 - LE LIEVRE ET LA TORTUE     Points =  421
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   60 MARTEL Thierry LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:41:41  14,39  648 FRA V2M   13

   67 CLOLUS Denis LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:42:17  14,19  703 FRA V1M   24

   77 CAHU Yoan LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:43:02  13,94  738 V1M   28

  104 ROME Serge LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:45:35  13,16  748 V3M    9

  113 SORRE Lionel LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:46:20  12,95  756 V1M   42

7 - COURIR A DOL     Points =  554
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   33 ROY Benjamin COURIR A DOL 00:39:10  15,32  617 FRA SEM   12

   84 ROBINAULT Sebastien COURIR A DOL 00:43:27  13,81  619 FRA V1M   31

  102 PITOIS Pierrick COURIR A DOL 00:45:22  13,23  710 FRA V3M    8

  156 SIMON Laetitia COURIR A DOL 00:49:28  12,13  752 SEF    7

  179 JAN Gerard COURIR A DOL 00:51:28  11,66  711 FRA V3M   15

8 - LES DEFOULES DE ST JOUAN     Points =  614
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   80 OHIER Jean-luc LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:43:20  13,85  595 FRA V3M    4

   96 POIRIER David LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:50  13,38  590 FRA V1M   35

   98 HUET Pascal LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:55  13,36  702 FRA V2M   21

  169 HERY Sylvie LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:50:37  11,85  592 FRA V2F    5

  171 RENOULT Arnaud LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:50:42  11,83  754 V1M   58

9 - A CHACUN SON RYTHME     Points =  791
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  147 PEUVREL Didier A CHACUN SON RYTHME 00:48:21  12,41  654 FRA V1M   54

  148 COLLIN Arnaud A CHACUN SON RYTHME 00:48:28  12,38  660 FRA V1M   55

  149 MICHEL Christian A CHACUN SON RYTHME 00:48:29  12,38  718 FRA V2M   29

  165 VIVIEN Christian A CHACUN SON RYTHME 00:50:30  11,88  650 FRA V3M   14

  182 OURSELIN Denis A CHACUN SON RYTHME 00:51:41  11,61  655 FRA V2M   34

10 - SAINT MELOIR TOUT COURT     Points =  860
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   71 CHAMIOT-PONCET Mael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:42:35  14,09  682 FRA SEM   23

  155 COUTO Carlos SAINT MELOIR TOUT COURT 00:49:20  12,16  558 FRA V2M   31

  188 ARNOULT Christophe SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:43  11,38  747 V2M   36

  213 RACHINEL Jean-marie SAINT MELOIR TOUT COURT 00:55:19  10,85  643 FRA V2M   38

  233 BELLEC Loic SAINT MELOIR TOUT COURT 00:58:44  10,22  559 FRA V2M   43

11 - ADL LES ROZEENS     Points =  878
 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  143 SAUVAGE Sylvain ADL LES ROZEENS 00:48:00  12,50  628 FRA V1M   53

  162 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:50:07  11,97  720 V2M   33

  163 TUPIN Gregory ADL LES ROZEENS 00:50:10  11,96  626 FRA SEM   36

  168 YVINOU Carole ADL LES ROZEENS 00:50:37  11,85  625 FRA V2F    4

  242 TUPIN Celine ADL LES ROZEENS 01:00:14  09,96  627 FRA SEF   17
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   86 34

SAINT MALO SPORTS LOISIR   18 07

LES GROS MOLLETS   18 07

A CHACUN SON RYTHME   15 06

AC MINIAC-MORVAN   12 05

COURIR A DOL   10 04

RANCE JOGGING    9 04

LES DEFOULES DE ST JOUAN    9 04

ENTENTE ATHLETIQUE SAINT    8 03

LE LIEVRE ET LA TORTUE    8 03

ADL LES ROZEENS    6 02

  - Origine/Département 35  136 54

Inconnue  100 40

22   12 05

50    2 01
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CALCUL des points pour l'obtention d'un LABEL REGIONAL, NATIONAL, INTERNATIONAL Page  2

Nb de concurrents =  250 - Les catégories acceptées : CJESV

  MASCULINS     10000 m    Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:27:50       40             0              0

IB        00:28:15       35             0              0

N1        00:29:00       30             0              0

N2        00:29:45       28             0              0

N3        00:30:30       26             0              0

N4        00:31:15       24             0              0

IR1       00:32:00       21             0              0

IR2       00:32:45       20             0              0

IR3       00:33:30       19             0              0

IR4       00:34:15       18             1             18

R1        00:35:00       15             2             30

R2        00:35:45       14             3             42

R3        00:36:30       13             2             26

R4        00:37:15       12             6             72

R5        00:38:00       11             6             66

R6        00:38:45       10            10            100

D1        00:39:30       08             7             56

D2        00:40:30       07             8             56

D3        00:41:30       06             8             48

D4        00:43:00       05            20            100

D5        00:45:00       04            21             84

D6        00:47:00       03            21             63

D7        00:50:00       02            28             56

D8        99:99:99       01            51             51

                          Total MASCULINS  194            868     CAT invalide =  0

  FEMININS     10000 m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:31:40       40             0              0

IB        00:32:40       35             0              0

N1        00:34:00       30             0              0

N2        00:35:00       28             0              0

N3        00:36:00       26             0              0

N4        00:37:00       24             0              0

IR1       00:38:00       21             0              0

IR2       00:39:00       20             0              0

IR3       00:40:00       19             0              0

IR4       00:41:00       18             3             54

R1        00:42:00       15             0              0

R2        00:43:00       14             0              0

R3        00:44:00       13             1             13

R4        00:45:00       12             1             12

R5        00:46:00       11             0              0

R6        00:47:00       10             2             20

D1        00:48:00       08             6             48

D2        00:49:00       07             3             21

D3        00:50:00       06             1              6

D4        00:52:00       05             7             35

D5        00:54:00       04             6             24

D6        00:56:00       03            10             30

D7        01:00:00       02            11             22

D8        99:99:99       01             5              5

                          Total FEMININS    56            290     CAT invalide =  0

                          Total GENERAL    250           1158     CAT invalide =  0

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................




